FiN 2a giornata meeting regionale esordienti A
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero

Montebelluna, Domenica 24/02/2008 ore 09:51

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 BUGNA FILIPPO
2 1 3 FRATTER JACOPO
3 1 2 TRENTIN GIOELE
4 1 6 BARBON DAVIDE
5 2 4 DANIEL RICCARDO
5 1 1 DOMENEGHETTI ALESSANDRO
7 1 5 ZEFFIN FEDERICO
8 2 3 BOATO EDOARDO
9 2 2 DE BATTISTI SIMONE
0 2 6 ZUIN MATTIA
1 2 5 MEZZAVILLA ALESSANDRO
12 2 1 GREGORATTIADALBERTO
12 3 3 BAIDO JEREMY
14 3 6 VIANELLO TOMMASO
15 5 3 MARCON FILIPPO
15 3 2 PERON FRANCESCO
17 3 5 MARIN ALBERTO
18 3 4 BARBIERATO GIACOMO
19 5 2 ROSSO JACOPO
19 4 5 SCARPA GIACOMO
21 3 1 MION GILBERTO
22 4 4 DEON SIMONE
23 4 3  MIATELLO GIACOMO
24 5 4 GREGORATTI ALFIERI
25 4 2 PELLEGRINOTTI JOSHUA
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Foglion. 1
11/01/2014

Cat.: Esordienti A M

Societa

A.S.D. ARCA NUOTO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
ASD RARI NANTES MOGLIANO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S. DIL. TEAM PADOVA

CENTRO NUOTO STRA srl SSD
RANAZZURRA S.S.D.

CENTRO NUOTO STRA srl SSD
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D. ANTARES NUOTO

A.S.D. NUOTO VIGONZA

CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
ASD RARI NANTES MOGLIANO
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
TEAM EUGANEO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
RANAZZURRA S.S.D.

Tempo

00:59.9
01:00.2
01:00.5
01:01.5
01:01.8
01:01.8
01:02.6
01:08.2
01:03.8
01:04.1
01:04.3
01:05.1
01:05.1
01:07.2
01:07.5
01:07.5
01:07.6
01:07.7
01:08.0
01:08.0
01:08.2
01:09.0
01:09.3
01:09.4
01:09.8

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

